
Karta produktu:

Opis produktu

Zaktualizowana i najbardziej zaawansowana wersja najlepiej sprzedającego się
czujnika ruchu AQARA
Aqara Motion Sensor Pl  jest kompatybilny z szeroką gamą ekosystemów inteligentnego domu i asystentów głosowych.
Obsługiwane są HomeKit, Alexa, IFTTT i inne. Wsparcie dla Matter będzie dostępne poprzez aktualizację OTA Of Aqara Hubs po
oficjalnym wydaniu specyfikacji Matter.

 

Dane techniczne:

Rodzaj czujnika: Czujnik ruchu i światła
Typ łączności: ZigBee
Wymiary [mm]: 41,6 x 33,1 x 33,1
Technologia łączności: Bezprzewodowy
Maksymalna odległość wykrywania: 7 m
Zasilanie: bateryjne, do 5lat
Wilgotność pracy: 0% – 95% RH, bez kondensacji
Aplikacja: Aplikacja Apple Home (iOS 10.3 lub nowszy), Aplikacja Aqara Home (Android 5.0 lub nowszy, iOS 10.3 lub
nowszy)
Maksymalny kąt wykrywania: 170°
3 tryby czułości wykrywania ruchu

 

Wykrywaj intruzów i natychmiast otrzymuj powiadomienia
Skonfiguruj tryb nieobecności w aplikacji i ciesz się ciągłym monitoringiem, lokalnymi alarmami dźwiękowymi i świetlnymi oraz
powiadomieniami w chmurze w przypadku wykrycia ruchu. Użyj go w HomeKit lub innych obsługiwanych systemach w tym
samym celu.
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Po prostu umieść go w dowolnym miejscu
Do instalacji nie są wymagane żadne narzędzia. Dzięki dołączonej podstawce czujnika i naklejce możesz ustawić czujnik ruchu w
dowolnym miejscu.

 

Pokryj każdą przestrzeń
Poza bardzo szerokim polem widzenia (170st dla odległości do 2 metrów i 150st dla odległości do 7 metrów), wszechstronna
podstawka 360 stopni udostępnia możliwość dostosowania kąta widzenia tak, aby wykrywany był tylko ruch w pożądanym
obszarze. Trzy tryby czułości udostępniają możliwość dostosowania odległości, z jakiej czujnik będzie wyzwalany, wtedy wykryje
tylko te rzeczy, których potrzebujesz.

 

Kompatybilność SMART HOME
Produkty AQARA są kompatybilne z szeroką gamą ekosystemów SMART HOME oraz asystentów głosowych takich jak:

Apple HomeKit
Assystent Google
Amazon Alexa
IFTTT

 

5-letnia żywotność baterii
Motion Sensor Pl może osiągnąć rekordowy pięcioletni czas pracy  na baterii i będzie miał akceptowalną żywotność baterii
nawet w przypadku wyjątkowo niskich temperatur lub błyskawicznych czasów detekcji.

 

Umieść go gdziekolwiek zechcesz
Do instalacji nie są wymagane żadne narzędzia. Dzięki dołączonej podstawce pod czujnik i naklejce, możesz ustawić czujnik ruchu
gdziekolwiek chcesz.

 

Czujnik światła
Oprócz wyczuwania ruchu użytkownika, Pl posiada wbudowany czujnik światła, który może być wykorzystany do pomiaru
natężenia światła i bardziej precyzyjnego sterowania oświetleniem. Ponadto jest to również skuteczny sposób na oszczędzanie
energii i zwiększenie żywotności świateł.

 

Pozostałe akcesoria SMART HOME Aqara
W naszej ofercie znajdą Państwo więcej produktów AQARA oraz potrzebnych akcesoriów montażowych.

Dostępne są m.in.:

AQARA Czujnik jakości powietrza TVOC
AQARA Przełącznik ścienny 1-przyciskowy
AQARA Przełącznik ścienny 2-przyciskowy
AQARA Inteligentny czujnik ruchu i światła MS
AQARA Silnik napęd do rolet wenętrznych rzymskich
AQARA Inteligentny czujnik zalania wodą IP67
AQARA Inteligentny kontroler bezprzewodowy CUBE
AQARA Kamera bezprzewodowa

 

O producencie:
Marka Aqara została założona w 2016 roku. Nazwa „Aqara” pochodzi od łacińskich słów „acutulus” (inteligentny) i „ara” (dom).
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Wizją firmy Aqara jest dostarczanie klientom kompleksowych produktów i rozwiązań inteligentnego domu, które są pięknie
zaprojektowane, przystępne cenowo i łatwe w użyciu. Aqara nadal rozszerza swoją globalną obecność w Stanach Zjednoczonych,
UE, Chinach itp. i dąży do wprowadzenia technologii inteligentnego domu do każdego gospodarstwa domowego na całym
świecie.

Specyfikacja

Model MS-S02

Rodzaj czujnik ruchu i światła
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